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Założenia projektu

Jak zostać liderem biznesu? „Jedyne ograniczenia istnieją w nas samych". 
Już wkrótce rusza kolejna, druga już edycja „Polickiego Dnia Przedsiębiorczości". Inicjatywa 
organizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Policach w ramach ogólnoeuropejskiej kampanii na rzecz 
małej i średniej przedsiębiorczości „SME Week" będzie doskonałą okazją do zapoznania się z tematem 
zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej. Niewątpliwie w czasach kryzysu gospodarczego 
kiedy o znalezienie dobrej pracy jest trudno, własny biznes jest dobrym pomysłem na znalezienie 
swojego miejsca na rynku pracy. Od czego jednak zacząć? Gdzie skierować pierwsze kroki? Czy jest jakaś 
instytucja, która może pomóc? 

Na te oraz wiele innych pytań  uzyskasz odpowiedź podczas imprezy plenerowej „II Policki Dzień 
Przedsiębiorczości". Organizator planuje udział blisko 50 wystawców - miedzy innymi przedsiębiorców, 
którzy będą promować najlepsze pomysły na własny biznes, instytucji otoczenia biznesu, udzielających 
wsparcia osobom, które chciałby rozpocząć i rozwijać własną działalność gospodarczą. Dla uczestników 
przewidziano wiele ciekawych atrakcji: od konkursów z nagrodami ufundowanymi przez polickich 
przedsiębiorców, po program artystyczny na specjalnie do tego celu zamontowanej scenie. 
Udostępniona bezpłatnie zostanie także broszura pt. „Lider biznesu – jak rozpocząć i rozwojać własną 
działalność gospodarczą". Tradycyjnie już imprezę zdominują rozmowy o przedsiębiorczości, zarówno te 
oficjalne, jak i zakulisowe. 
 

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców naszego powiatu 
na II Policki Dzień Przedsiębiorczości!!! 

19 czerwca 2010 r. 
Plac naprzeciwko C.H.U „Kinga" w Policach, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w godzinach od 12.00 do 18.00 

Efekty projektu
W dniu 19.06.2010 r. mieli Państwo okazję uczestniczyć w II Polickim Dniu Przedsiębiorczości. Impreza 
plenerowa, której drugą już edycję zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Policach była częścią 
ogólnoeuropejskiej kampanii Komisji Europejskiej na rzecz małej i średniej przedsiębiorczości „SME 
Week". 

Głównym celem inicjatywy w ramach „SME Week" była promocja przedsiębiorczych postaw wśród 
mieszkańców naszego powiatu. Imprezę zorganizowano pod patronatem Starosty Polickiego Pana 
Leszka Guździoła. Współorganizatorem imprezy były Powiat Policki, Gmina Police, Kołbaskowo, Nowe 
Warpno, Dobra oraz Zachodniopomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości. Patronat medialny objęły: 
Polskie Radio Szczecin, Telewizja Polska Oddział w Szczecinie oraz portale internetowe Powiat Policki i 
Wirtualne Police. 

Podczas imprezy uczestnicy mieli okazję zapoznać się najciekawszymi pomysłami na założenie 
działalności gospodarczej, poznać ofertę przedsiębiorców działających na terenie naszego powiatu. Swe 
stanowiska zajęły także najważniejsze lokalne i regionalne instytucje otoczenia biznesu, które działają na 
rzecz rozwoju przedsiębiorczości. Razem w imprezie udział wzięło ponad 50 wystawców. 

O wyjątkowości tych działań świadczyła ich kompleksowość oraz przystępna forma. Wykorzystane 
zostały różnorodne formy przekazu m.in. informator dla przyszłych przedsiębiorców, rozmowy o 
przedsiębiorczości na specjalnie do tego celu zamontowanej scenie, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami 
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itp. Ponadto uczestnicy mogli obejrzeć ciekawy program artystyczny obejmujący m.in. występ zespołu 
muzycznego „Jesienni Przyjaciele", pokaz cudów nauki i techniki „EUREKA", występ zespołu „Kampania 
baletowa" oraz wiele innych atrakcji. Wszystkie te elementy stworzyły razem znakomitą platformę 
dialogu i wymiany doświadczeń na tematy związane z przedsiębiorczością. 

 Zapraszając Państwa do udziały w przyszłorocznej inicjatywie w ramach „SME Week" prezentujemy 
fotogalerię „II Polickiego Dnia Przedsiębiorczości".
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